教私第1735号
[bookmark: _GoBack]令和元年６月20日

各私立中・高・中等教育学校長　様
各私立専修学校（高等課程）長　様

大阪府教育庁私学課長

平成31年度全国武道指導者研修会の開催について（通知）

　標記について、別添のとおり、スポーツ庁政策課学校体育室から周知依頼がありましたので、お知らせします。
つきましては、貴校において参加希望者がいる場合は、直接、公益財団法人日本武道館に申し込んでください。
本通知の全文については、当課ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【私学課ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）】
http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

【公益財団法人日本武道館ホームページ（平成31年度全国武道指導者研修会）】
https://www.nipponbudokan.or.jp/shinkoujigyou

大阪府教育庁　私学課
検査・指導グループ　秦
TEL：06-6941-0351（内線）4882
FAX：06-6210-9278